

نام سومین فیلم «هابیت» تغییر کرد

آخرین فیلم مجموعه سینمایی «هابیت» به کارگردانی پیتر جکسون که پیش از این «هابیت: رفت و برگشت» نام داشت، اکنون نام دیگری دارد.



آخرین فیلم مجموعه سینمایی «هابیت» به کارگردانی پیتر جکسون که پیش از این «هابیت: رفت و برگشت» نام داشت، اکنون نام دیگری دارد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، جکسون پنجشنبه در صفحه خود در فیس‌بوک اعلام کرد سومین و آخرین فیلم «هابیت» با عنوان «هابیت: نبرد پنج ارتش» (The Hobbit: The Battle of the Five Armies) به نمایش درمی‌آید.

کارگردان سری فیلم‌های «ارباب حلقه‌ها» با انتخاب نام جدید کاملاً از نام اصلی جی آر آر. تالکین برای کتاب فانتزی‌اش «هابیت» یا «رفت و برگشت» دور شده است. جکسون کتاب تالکین را به سه فیلم تقسیم کرد. فیلم اول دو سال پیش با عنوان «هابیت: یک سفر غیرمنتظره» به نمایش درآمد و فیلم دوم سال گذشته با عنوان «هابیت: ویرانی اسماغ» روی پرده سینماها رفت. فیلم سوم تا پیش از این «هابیت: رفت و برگشت» نام داشت.

جکسون درباره این تغییر در فیس‌بوک نوشت: «سال گذشته در اولین نمایش جهانی «ویرانی اسماغ» با استودیو درباره تجدید نظر درباره عنوان فیلم سوم به طور مفصل بحث کردم. تصمیم گرفتیم این نکته را تا وقتی نسخه نهایی آماده می‌شود، در ذهن داشته باشیم. هفته پیش بعد از دیدن فیلم در مورد تغییر نام فیلم به «هابیت: نبرد پنج ارتش» به توافق رسیدیم.»

او ادامه داد: «عنوان «رفت و برگشت» برای فیلم دوم یک مجموعه دو قسمتی درباره تلاش برای باز پس گرفتن «اربور» منطقی جلوه می‌کند. بیلبو آنجا می‌رود و برمی‌گردد که هر دو در فیلم دوم هست، اما وقتی با سه فیلم روبرو هستیم، این عنوان با فیلم سوم جور در نمی‌آید.»

«هابیت: یک سفر غیرمنتظره» در دنیا بیش از یک میلیارد دلار فروخت. این در حالی است که فروش جهانی «هابیت: ویرانی اسماغ» کمی بیش از 950 میلیون دلار بود.

هرچند هر دو فیلم بسیار پرسود بودند، اما موفقیت تجاری این مجموعه سینمایی در فصل تعطیلات کمی افت کرد. شاید جکسون و برادران وارنر - که در کنار شرکت‌های نیولاین سینما، مترو گلدوین مهیر، یکی از تهیه‌کنندگان فیلم‌های «هابیت» است - امیدوارند عنوان پرطمطراق «نبرد پنج ارتش» تماشاگران بیشتری را به سینماها بکشاند.

«نبرد پنج ارتش» 17 دسامبر (26 آذر) اکران می‌شود.

مجموعه فیلم‌های «هابیت» پیش‌درآمدی بر «ارباب حلقه‌ها» هستند که جکسون حدود یک دهه پیش از روی آن‌ها سه فیلم دنده اسکا، ساخت داستان «هابیت» 60 سال پیش، از وقایع «ارباب حلقه‌ها» می‌دهد. مارتین فریمن، سر ایان مک‌کلن، ریچارد آرمیتیج، ایوانجلین لیلی، لی پیس، مانو بنت، آیدان ترنر، بیلی کانلی، جیمز نسبیت، گراهام مک تاویش، اورلاندو بلوم، اندی سرکیس، الیجا وود، هوگو ویوینگ، کریستوفر لی، کیت بلانشت و بندیکت کامبریدج از بازیگران این فیلم‌ها هستند.

جکسون سال 2004 برای فیلم «بازگشت پادشاه» آخرین بخش سه‌گانه «ارباب حلقه‌ها» برنده سه جایزه اسکار شد. این فیلم در مجموع 11 جایزه اسکار دریافت کرد. مجموع فروش سه‌گانه «ارباب حلقه‌ها» شامل «یاران حلقه»، «دو برج» و «بازگشت پادشاه» حدود سه میلیارد دلار بود.

تایم / 24 آوریل / ترجمه: علی افتخاری